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
 

Výpočet hodnoty pozemků  

Pozemek 

Porovnávací metoda 

Obvyklá cena stavebních pozemků v místě a čase:  700,- Kč/m2.  

Přehled srovnatelných pozemků: 

Název: pozemek Loučky 

Popis: Prodej stavebního pozemku 376 m2 Školní, Nové Sedlo - Loučky 

429 000 Kč (1 141 Kč za m2) 

Prodej pozemku v obci Nové Sedlo, část Loučky. Pozemek je mírně svažitý, plyn, 

voda, kanalizace a elektřina jsou na hranici pozemku 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny - nabídka RK 0,90 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku - oceňovaný pozemek hůře vybavený

 0,70 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

  

   

 Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

429 000 376 1 140,96 0,63 718,80 
 

Název: pozemek Chodov 

Popis: Prodej stavebního pozemku 1 956 m2 Chodov, okres Sokolov 1 900 000 Kč (971 Kč 

za m2) 

Prodej oploceného, rovinatého pozemku určeného ke stavbě rodinného domu o 

jednom nadzemním podlaží s obytným podkrovím. Parcela má ideální tvar a výměru 

1956 m2. Stavbou domu na této parcele získáte bydlení na klidném a slunném místě 

poblíž města Chodov u Sokolova, současně s dobrou dostupností do Karlových Varů. 

Pozemek lze rozdělit geometrickým plánem na více parcel. Inženýrské sítě jsou 

dostupné  

Koeficienty: 

redukce pramene ceny - nabídka RK 0,90 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku - oceňovaný pozemek hůře vybavený.

 0,80 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

  

   

 Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 
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1 900 000 1 956 971,37 0,72 699,39 
 

Zjištěná průměrná jednotková cena 709,10 Kč/m2 

 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 

cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 

podíl 

Celková cena 

pozemku 

[ Kč ] 

zahrada 561 338 700,00  236 600 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Celková výměra pozemků 338 Hodnota pozemků celkem 236 600 

 

 
 

Výpočet věcné hodnoty stavby  

Rozestavěný rodinný dům 

Předpokládám,že objekt po dokončení bude ve standartním provedení a standartně vybaven tzn. 

zdivo Ytong se zateplením, stropy s rovným podhledem, nízký sedlový krov a pálená krytina, 

klempířské konstrukce z pozink. plechu, štukové omítky, keramické obklady a dlažby, plovoucí 

podlahy v obytných místnostech,standartní rozvody ZTI, elektro a ÚT, standartní zařizovací 

předměty, standartní kuchyňská linka. ( výměry - viz. výše citovaný posudek  ) 

Zatřídění pro potřeby ocenění 

Rodinný dům, rekreační chalupa nebo domek: § 13, typ B 

Svislá nosná konstrukce: zděná 

Podsklepení: nepodsklepená nebo podsklepená do poloviny 

1.nadz. podlaží 

Podkroví: nemá podkroví 

Střecha: se šikmou nebo strmou střechou 

Počet nadzemních podlaží: se dvěma nadzemními podlažími 

Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC: 111 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název Zastavěná plocha [m2] výška 

I.PP     

I.NP   83,50 3,00 m 

II.NP   83,50 2,50 m 

  167,01 m2 

Obestavěný prostor 



- 6 - 

 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m3] 

PP spodní část 0,01 =  0 

NP celkem 562 =  562,00 

Z střešní část 0,01 =   

Obestavěný prostor - celkem:  562,02 m3 

 

Popis a hodnocení konstrukcí a vybavení 

(S = standard, N = nadstandard, P = podstandard, C = nevyskytuje se,  

A = přidaná konstrukce, X = nehodnotí se) 

Konstrukce Provedení 
Hodnocení 

standardu 

Část 

[%] 

1. Základy betonové (železobetonové) pasy s 

izolací 

S 100 

2. Zdivo zdivo Ytong S 100 

3. Stropy s rovným podhledem S 100 

4. Střecha dřevěný krov, sedlová střecha S 100 

5. Krytina pálená krytina S 50 

5. Krytina pálená krytina S 50 
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